Количество педагогических кадров Асекеевского района, получивших квалификационные категории

в 2015 – 2016 учебном году
	Должность

	учитель
	воспитатель
	Социальный педагог
	Учитель -логопед
	Педагог-психолог
	Музыкальный руководитель
	Педагог доп. образования
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	Тренер-преподаватель
	методист
	ИТОГО
	

	Кв. категория
	О К Т Я Б Р Ь 2015 г.

	Высшая
	7
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	9
	

	Первая
	8
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	11
	

	ИТОГО
	15
	2
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	20
	

	
	Н О Я Б Р Ь 2015 г.

	Высшая
	6
	0
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	8
	

	Первая
	27
	10
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	40
	


	ИТОГО
	33
	10
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	48
	

	
	Д Е К А Б Р Ь 2015 г.

	Высшая
	9
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	

	Первая
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	ИТОГО
	14
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	

	
	ЯНВАРЬ 2016 г.

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	Первая
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	ИТОГО
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	

	
	ФЕВРАЛЬ 2016 г.

	Высшая
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	

	Первая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	

	
	МАРТ 2016 г.

	Высшая
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Первая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	АПРЕЛЬ 2016 г.

	Высшая
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	Первая
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	

	ИТОГО
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	

	
	МАЙ 2016 г. 

	Высшая
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	Первая
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	ИТОГО
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	ИЮНЬ 2016 г.

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первая
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	ИТОГО
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	



Итого: 112 человек
Количество педагогических кадров Асекеевского района, получивших квалификационные категории

в 2014 – 2015 учебном году
	Должность


	учитель
	воспитатель
	Социальный педагог
	Учитель -логопед
	Педагог-психолог
	Музыкальный руководитель
	Педагог доп. образования
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	Тренер-преподаватель
	методист
	ИТОГО
	

	Кв. категория
	О К Т Я Б Р Ь 2014 г.

	Высшая
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	Первая
	8
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	11
	

	ИТОГО
	11
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	14
	

	
	Н О Я Б Р Ь 2014 г.

	Высшая
	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Первая
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	ИТОГО
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	Д Е К А Б Р Ь 2014 г. 

	Высшая
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	3
	

	Первая
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	

	ИТОГО
	8
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	10
	

	
	ЯНВАРЬ 2015 г.

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первая
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	ИТОГО
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	
	ФЕВРАЛЬ 2015 г.

	Высшая
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	Первая
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	ИТОГО
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	МАРТ 2015 г.

	Высшая
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	Первая
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	

	ИТОГО
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	

	
	АПРЕЛЬ 2015 г.

	Высшая
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	

	Первая
	7
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	ИТОГО
	13
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	

	
	МАЙ 2015 г. 

	Высшая
	9
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	11
	

	Первая
	11
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	
	15
	

	ИТОГО
	20
	4
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	26
	

	
	ИЮНЬ 2015 г.

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	



Итого: 91 человек
Количество педагогических кадров Асекеевского района, получивших квалификационные категории

в 2013 – 2014 учебном году
	Должность


	учитель
	воспитатель
	Социальный педагог
	Учитель -логопед
	Педагог-психолог
	Музыкальный руководитель
	Педагог доп. образования
	Инструктор по физической культуре
	Тренер-преподаватель
	методист
	ИТОГО
	

	Кв. категория
	О К Т Я Б Р Ь 2013 г.

	Высшая
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	Первая
	12
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	
	16
	

	ИТОГО
	15
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	
	20
	

	
	Н О Я Б Р Ь 2013 г.

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первая
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	2
	

	ИТОГО
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	2
	

	
	Д Е К А Б Р Ь 2013 г. 

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	Первая
	3
	3
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	9
	

	ИТОГО
	3
	3
	
	
	
	1
	1
	
	2
	
	10
	

	
	ЯНВАРЬ 2014 г.

	Высшая
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Первая
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	ИТОГО
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	ФЕВРАЛЬ 2014 г.

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первая
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	ИТОГО
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	МАРТ 2014 г.

	Высшая
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Первая
	5
	
	
	
	
	1
	4
	1
	
	1
	12
	

	ИТОГО
	6
	
	
	
	
	1
	4
	1
	
	1
	13
	

	
	АПРЕЛЬ 2014 г.

	Высшая
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	Первая
	6
	2
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	11
	

	ИТОГО
	9
	2
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	14
	

	
	МАЙ 2014 г. 

	Высшая
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	Первая
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	ИТОГО
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	

	
	ИЮНЬ 2016 г.

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первая
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	ИТОГО
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	



Итого: 74 человек
Количество педагогических кадров Асекеевского района, получивших квалификационные категории

в 2016 – 2017 учебном году
	Должность


	учитель
	воспитатель
	Социальный педагог
	Учитель -логопед
	Педагог-психолог
	Музыкальный руководитель
	Педагог доп. образования
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	Тренер-преподаватель
	методист
	ИТОГО
	

	Кв. категория
	О К Т Я Б Р Ь 2016 г.

	Высшая
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	Первая
	5
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	7
	

	ИТОГО
	15
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	17
	

	
	Н О Я Б Р Ь 2016 г.

	Высшая
	3
	0
	
	
	
	
	2
	
	
	
	5
	

	Первая
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	ИТОГО
	6
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	9
	

	
	Д Е К А Б Р Ь 2016 г.

	Высшая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первая
	4
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	5
	

	ИТОГО
	4
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	5
	

	
	ЯНВАРЬ 2017 г.

	Высшая
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Первая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	ФЕВРАЛЬ 2017 г.

	Высшая
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	Первая
	5
	0
	
	
	
	
	
	
	1
	
	6
	

	ИТОГО
	8
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	10
	

	
	МАРТ 2017 г.

	Высшая
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	Первая
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	ИТОГО
	8
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	


Итого: 52 человек
